
包装塑封机（二次招标）招标公告

（招标编号：BGIBIDPURO20230712002（0868-2346ZD862H））

       
一、内容：

   深圳市振东招标代理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受招标人的委托，为包装塑

封机（二次招标）（招标编号:BGIBIDPURO20230712002（0868-2346ZD862H-D））采购所需的

货物以及有关服务。本项目采用国内公开招标的采购方式，邀请合格投标人就本项目所需采

购的货物以及有关服务提交密封投标。具体事项如下：

项目名称 包装塑封机(二次招标）

项目编号 BGIBIDPURO20230712002（0868-2346ZD862H-D）

采购方式 公开招标

评标方法 综合评分法

定标方法 按综合得分顺序确定中标候选人

项目要求 1、招标范围：包装塑封机 1台

2、招标规模：小

3、资金来源：政府专项资金

4、商务、技术要求等关键信息：具体内容详见《招标文件》

投标人资格条件 1、投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的独立法人机构，

且在招标代理机构登记并获取了招标文件。

进口产品参与投标 允许

分包、转包 不允许

联合体投标 不允许

招标文件发售起止时间 招标公告发布之日起至 2023年 8月 8日(节假日除外)，上午 9:00

至 11:30，下午 14:00至 17:30（北京时间）。

招标文件发售方式及售价 1、发售方式：在线购买

2、发售价格：￥500.00（招标文件售后不改不退）

3、发售地址：深圳市罗湖区红宝路京基金融中心 D座（蔡屋围金龙大厦）10楼 03号

4、标书发售联系人：杨女士

5、发售联系电话/传真：0755-82786028



6、发售邮箱：339288519@qq.com 

投标人购买招标文件时应提供材料 1、《投标登记表》（下载地址：http://www.szzdzb.cn/  

“下载中心”）；

2、营业执照副本扫描件（加盖投标人公章）

供应商如确认参加本项目投标，请于报名截止时间前填写《投标登记表》（下载地址：

http://www.szzdzb.cn/  “下载中心”）并将上述资料盖章扫描件发送至发售邮箱，并缴纳

标书费,逾期不接受报名。须在邮件中标明购买项目名称、项目编号、联系人及联系方式，

并与我公司工作人员进行联系确认。

投标文件

递交截止时间 2023年 8月 23日 14时 30分（北京时间）

特别说明：供应商应于截标前 30分钟内递交投标文件，除邮寄投标文件的情形之外不接受

投标人提前递交投标文件。截标之后不再接收投标文件。具体要求详见“其他事项”。

开标时间 2023年 8月 23日 14时 30分（北京时间）

投标及开标地点 地址：深圳市罗湖区红宝路京基金融中心 D座（蔡屋围金龙大厦）10楼开

标室

招标人及联系人电话 招 标 人：深圳华大生命科学研究院

联系方式：陈工 18620181206

地    址：深圳市盐田区盐田街道北山工业区综合楼

招标代理机构及联系人电话 代理机构：深圳市振东招标代理有限公司

联系方式：张先生 0755-82786018/38-808；zdzb_015@foxmail.com

地    址：详见“投标及开标地点”

招标代理机构开户银行及相关信息 开户银行：招商银行深圳分行安联支行 

开户名称：深圳市振东招标代理有限公司

银行账号：755914788210601

保证金联系人：彭女士   0755-82786018/82786038-802

投标保证金 投标人须按招标文件投标资料表要求的对应金额的投标保证金以银行转账（从

投标人基本账户转出）方式提交，并在规定时间前到达招标代理机构银行账户，投标人的投

标保证金未从投标人基本账户转出但给中标结果造成无法纠正的实质性影响的，且不能采取

补救措施予以纠正的，投标无效。

公示网址 中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com） 



深圳市振东招标代理有限公司网站（http://www.szzdzb.cn）

注：投标人有义务浏览以上网站关于本项目招标相关公告信息，本项目在以上网站发布的招

标相关公告信息视为已送达各投标人。

其他事项 ①各供应商法定代表人或其授权代表可通过“中国邮政”、“EMS”、“顺丰速运”

的邮寄方式，按照规定的递交投标文件截至时间前”向我公司邮寄投标文件，快递单上写明

供应商名称、招标编号，通过邮寄方式递交的投标文件递交时间以我公司代表签收时间为准。

逾期或不符合规定的投标文件不予接受。为确保项目顺利开展，通过邮寄方式递交投标文件

的各供应商需盖章签署《供应商邮寄标书承诺书》（下载地址：http://www.szzdzb.cn/ 

“下载中心”），扫描件优先发送至项目负责人邮箱 975172761@qq.com，原件（无需密封）

同投标文件一并邮寄至代理机构。供应商通过邮寄递交投标文件的视为不参与现场开标环节

且认同开标结果。

②不接受供应商以顺丰同城、闪送、美团跑腿等同城服务递交投标文件。不接受供应商派专

人提前送达投标文件。

深圳市振东招标代理有限公司

2023年 8月 2日 

延期开标：2023-08-23 14:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为深圳市发展和改革委员会。                    

三、联系方式

   招 标 人：深圳华大生命科学研究院                         

   地    址：深圳市盐田区盐田街道北山工业区综合楼                                                 

   联 系 人：陈工                             

   电    话：18620181206                                                   

   电子邮件：chenxiaojie1@genomics.cn                             

   招标代理机构：深圳市振东招标代理有限公司

   地    址： 深圳市罗湖区红宝路京基金融中心 D座（蔡屋围金龙大厦）10楼 03号

   联 系 人： 张先生



   电    话： 0755-82786038-808

   电子邮件： zdzb_015@foxmail.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


